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RESULTADOS DA ELEIÇÃO

AR 2024-ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

SÃO JOÃO DAS LAMPAS | TERRUGEM

Secção
voto n.º

01
1188 880 14 6 1 0 0 177 186 0 5 0 53 29 17 2 27 264 3 38 58 0 25.93%

Secção
voto n.º

02
897 644 10 6 1 0 0 148 137 1 0 2 36 23 14 0 17 170 5 31 43 0 28.21%

Secção
voto n.º

03
897 635 8 12 0 0 0 117 151 4 1 1 41 24 11 0 10 168 1 41 45 0 29.21%

Secção
voto n.º

04
799 587 14 15 1 0 0 123 126 0 1 2 29 10 12 0 16 168 4 32 34 0 26.53%

Secção
voto n.º

05
819 618 16 8 2 0 0 158 144 2 1 1 15 21 16 2 22 140 3 34 32 1 24.54%

Secção
voto n.º

06
819 577 8 14 1 1 0 130 147 0 0 1 18 31 6 1 16 135 0 28 40 0 29.55%

Secção
voto n.º

07
819 595 7 8 0 1 0 117 133 2 2 2 21 17 6 0 21 171 0 43 44 0 27.35%

Secção
voto n.º

08
819 631 11 6 0 1 0 146 127 1 1 2 35 19 9 0 19 170 1 29 54 0 22.95%

Secção
voto n.º

09
803 605 7 14 0 0 0 107 128 0 1 4 43 17 15 1 15 182 0 32 38 1 24.66%

TOTAL 14850 10711 178 165 10 10 0 2416 2357 19 17 39 489 335 218 13 307 2914 32 520 666 6 27.87%

(%) 72.13% 1.66% 1.54% 0.09% 0.09% 0.00% 22.56% 22.01% 0.18% 0.16% 0.36% 4.57% 3.13% 2.04% 0.12% 2.87% 27.21% 0.30% 4.85% 6.22% 0.06%
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Secção
voto n.º

10
804 605 12 6 0 0 0 136 121 2 1 0 34 27 15 2 14 156 3 34 42 0 24.75%

Secção
voto n.º

11
613 435 7 7 3 1 0 125 88 3 1 1 13 7 6 0 23 115 1 14 20 0 29.04%

Secção
voto n.º

12
812 580 7 11 0 0 0 118 133 2 0 2 25 22 16 1 17 162 1 27 35 1 28.57%

Secção
voto n.º

13
415 307 8 3 0 2 0 72 54 0 1 4 16 9 6 0 7 98 1 8 18 0 26.02%

Secção
voto n.º

14
836 590 11 12 0 1 0 135 148 0 1 3 14 16 15 1 18 150 3 30 32 0 29.43%

Secção
voto n.º

15
836 587 5 9 1 0 0 151 138 2 0 5 24 13 13 1 13 155 0 26 30 1 29.78%

Secção
voto n.º

16
868 615 11 12 0 3 0 149 127 0 1 4 26 18 12 1 17 159 1 36 36 2 29.15%

Secção
voto n.º

17
592 392 7 6 0 0 0 74 102 0 0 2 11 8 12 0 11 128 2 11 18 0 33.78%

Secção
voto n.º

18
1214 828 15 10 0 0 0 233 167 0 0 3 35 24 17 1 24 223 3 26 47 0 31.80%

TOTAL 14850 10711 178 165 10 10 0 2416 2357 19 17 39 489 335 218 13 307 2914 32 520 666 6 27.87%

(%) 72.13% 1.66% 1.54% 0.09% 0.09% 0.00% 22.56% 22.01% 0.18% 0.16% 0.36% 4.57% 3.13% 2.04% 0.12% 2.87% 27.21% 0.30% 4.85% 6.22% 0.06%
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27.21%

22.56%

22.01%

6.22%

4.85%

4.57%

3.13%

2.87%

2.04%

0.36%

0.3%

0.18%

0.16%

0.12%

0.09%

0.09%

0.06%
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ALIANÇA DEMOCRÁTICA

Partido Socialista

CHEGA

Iniciativa Liberal

Bloco de Esquerda

LIVRE

PESSOAS - ANIMAIS - NATUREZA

CDU - Coligação Democrática Unitária

ALTERNATIVA DEMOCRÁTICA NACIONAL

Partido Comunista dos Trabalhadores Portugueses

Reagir Incluir Reciclar

NOVA DIREITA

Volt Portugal

Partido Trabalhista Português

ALTERNATIVA 21

Ergue-te

Juntos Pelo Povo

Movimento Alternativa Socialista

Em Branco

Nulos


